
Zdražení v E-SHOPU , bohužel

Napsal uživatel Administrator

   S politováním musíme oznámit lehké zdražení našich produktů LELIT. Zdražení se týká jak
mlýnků, tak espresso přístrojů a to u většiny typů. Po oslabení koruny vůči EUR jsme se mylně
domnívali, že toto oslabení bude trvat pouze určitou dobu v řádech měsíců, a že toto období
překleneme bez zdražování. Avšak po neustálém oddalování a slibech ČNB už dále nemůžeme
držet ceny na původní hodnotě. Omlouváme se tímto vsem našim zákazníkům, ale vina není na
naší straně. Děkujeme za pochopení.

  

   LELIT.CZ

  Mnoho hráčů online casino czk si pořizuje expresso kávovar, protože rádi pijí pouze
profesionálně uvařenou kávu. online casino czk  může svým hráčům dokonce nabídnout
slevu v espresso obchodě LELIT při nákupu určitých modelů kávovarů. Pokud často pijete kávu,
kávovar vám ušetří spoustu peněz, které se dají znásobit hraním online casino czk her. Pokud
hodně hrajete, je také vhodné mít v pokoji kávovar.
 

 1 / 1

https://playsafecz.com/casinos/casino-za-ceske-koruny/

